
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 21 ze dne 03.04.2023  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 21 ze dne 03. 04. 2023 
 
P ř í t o m n i    
Starosta:            Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Tomáš Ploc, Lucie Kučerová 
Zastupitelé:  David Čermák, Lenka Konvalinková 
Omluveni: Radek Čermák, Petr Dostalík, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert Rieger 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/21     Projednání možnosti uspořádání skateboardových závodů v Harrachově pořadatelem, žádost o 

prodloužení nočního klidu 
Č. j.   2/21 Žádost o prodejní místo pro stánek se zdravými nanuky v Harrachově 
Č. j.   3/21 Žádost o změnu v pronájmu nebytových prostor 
Č. j.   4/21 Schválení smlouvy o dílo č. 1 na odkácení 15 ks stromů 
Č. j.   5/21 Oznámení o uzavření školní družiny ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, p.o., Harrachov, v den velikonočních  
                            prázdnin 
Č. j.   6/21 Informace z KRNAPu 
Č. j.   7/21  Schválení návrhu smlouvy o provozování počítačového software Harrachov Card, včetně pronájmu  
                            Licence k užívání díla 
Č. j.   8/21 Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na  
                            dodávku „Nový přístřešek pro dopravu na autobusovém nádraží“ a schválení ustanovení komise  
                            pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
Č. j.   9/21          Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na  
                            dodávku „Město Harrachov – energetická koncepce“ a schválení ustanovení komise pro veřejnou  
                            zakázku malého rozsahu 
Č. j. 10/21         Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na  
                            dodávku „Město Harrachov – energetický management“ a schválení ustanovení komise pro  
                            veřejnou zakázku malého rozsahu 
Č. j. 11/21 Schválení návrhu na čerpání celozaměstnanecké dovolené v období 07.07.2023 
Č. j. 12/21         Schválení smlouvy č. 1210600063 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí  
                            České republiky 
Č. j. 13/21         Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na  
                            dodávku „Výstavba pergoly a terasy“ a schválení ustanovení komise pro veřejnou zakázku malého  
                            rozsahu 
Č. j. 14/21         Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na  
                            dodávku „Rekonstrukce rozvaděčů VO – Rozvaděč RVO 2 a Rozvaděč RVO 3“ a schválení  
                            ustanovení komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
Č. j.   1/21 Projednání možnosti uspořádání skateboardových závodů v Harrachově pořadatelem, žádost o  
prodloužení nočního klidu 
Rozhodnutí č. 1/21: Starosta města bere na vědomí termín konání akce skateboardových závodů, která proběhne 
dne 22.7. 2023 a pověřuje oddělení místních poplatků přípravou příslušné dokumentace pro stanovení nočního klidu 
této akce, která se každoročně bude konat jeden den v měsíci červenci nebo srpnu, kdy doba nočního klidu bude 
vymezena v noci ze dne konání akce na den následující dobou od 00:00 do 06:00 hodin.  
Starosta města ukládá: referentce místních poplatků připravit OZV do dalšího zasedání ZM.  
Termín plnění: do dalšího zasedání ZM. 
 
Č. j.   2/21 Žádost o prodejní místo pro stánek se zdravými nanuky v Harrachově  
Rozhodnutí č. 2/21: Starosta města souhlasí s pronájmem místa pro stánek s nanuky před úřadem, v souladu 
s nařízením č. 2/2019 Tržní řád, s tím, že je ovšem nutné vyvěšení záměru pronájmu tohoto prostoru. 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 21 ze dne 03.04.2023  Stránka 2 
 

Starosta města pověřuje: místostarostu informovat žadatelku. 
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   3/21 Žádost o změnu v pronájmu nebytových prostor 
Rozhodnutí č. 3/21: Starosta města schvaluje žádost č.j. 544/2023 s návrhem nájemce o změnu v pronájmu  
nebytových prostor ve 2. NP objektu občanské vybavenosti bez čp. na st.p.č. 749 k.ú. Harrachov. Další ujednání  
budou projednána s nájemcem osobně.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zajistit změnu v NS a vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   4/21 Schválení smlouvy o dílo č. 1 na odkácení 15 ks stromů 
Rozhodnutí č. 4/21: Starosta města schvaluje návrh smlouvy o dílo č. 1 na odkácení 15 ks dřevin za cenu 24.000,- Kč 
uzavíranou s panem Petrem Janouškem. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy.  
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   5/21 Oznámení o uzavření školní družiny ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, p.o., Harrachov, v den velikonočních 
prázdnin 
Rozhodnutí č. 5/21: Starosta bere na vědomí rozhodnutí ředitelky ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka, p.o., Harrachov, o 
uzavření školní družiny v den velikonočních prázdnin, a to ve čtvrtek 6.4.2023. 
Starosta města vyrozumí ředitelku ZŠ.  
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   6/21 Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 6/21: Starosta bere na vědomí informace z KRNAPu: 

- č.  01846/2023 – rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu provozování dronů – film, který se bude promítat v 
Krkonošském muzeu 

- č. 01603/2023 – rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu provozování dronů – film pro Správu KRNAP 
- č. 02907/2023 – zahájení správního řízení „Běh pro válečné veterány 2023“ 
 

Č. j.   7/21 Schválení návrhu smlouvy o provozování počítačového software Harrachov Card 
Rozhodnutí č. 7/21: Starosta města schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností FIRMADAT s.r.o.  jejímž 
předmětem je provozování HarrachovCard včetně pronájmu licence k užívání Díla za podmínek v návrhu smlouvy 
uvedených. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy.  
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   8/21 Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na dodávku 
„Nový přístřešek pro dopravu na autobusovém nádraží“ a schválení ustanovení komise pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu 
Rozhodnutí č. 8/21: Starosta města schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 1 písm. b), výzvu k podání 
nabídky -poptávkové řízení na zakázku malého rozsahu „Nový přístřešek pro dopravu na autobusovém nádraží“, za 
max. cenu 250.000,- Kč vč. DPH a stanovuje komisi pro otevírání a vyhodnocení nabídek ve složení: Mgr. Tomáš 
Vašíček - předseda, Ing. Jaroslav Čech - člen a Lucie Nováková – člen, které ukládá zahájit svoji činnosti 19.04.2023 ve 
12:00 hodin. 
Starosta města vyrozumí členy komise a ukládá: dotačnímu managerovi a TA pracovníkovi zahájit činnost 
v poptávkovém řízení. 
Termín plnění: 04/2023 
Č. j.   9/21 Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na dodávku 
„Město Harrachov – energetická koncepce“ a schválení ustanovení komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
Rozhodnutí č. 9/21: Starosta města schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 3 písm. a), výzvu k podání 
nabídky -poptávkové řízení na zakázku malého rozsahu „Město Harrachov – energetická koncepce“, za 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 21 ze dne 03.04.2023  Stránka 3 
 

předpokládanou výši hodnoty zakázky 355.500,- Kč bez DPH, a stanovuje komisi pro otevírání a vyhodnocení nabídek 
ve složení: Mgr. Tomáš Vašíček - předseda, Ing. Jaroslav Čech - člen a Lucie Nováková – člen, které ukládá zahájit 
svoji činnosti 19.04.2023 ve 12:30 hodin. 
Starosta města vyrozumí členy komise a ukládá: dotačnímu managerovi a TA pracovníkovi zahájit činnost 
v poptávkovém řízení. 
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   10/21 Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na dodávku 
„Město Harrachov – energetický management“ a schválení ustanovení komise pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu 
Rozhodnutí č. 10/21: Starosta města schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 3 písm. a), výzvu k podání 
nabídky -poptávkové řízení na zakázku malého rozsahu „Město Harrachov – energetický managemenet“, za 
předpokládanou výši hodnoty zakázky 442.400,- Kč bez DPH, a stanovuje komisi pro otevírání a vyhodnocení nabídek 
ve složení: Mgr. Tomáš Vašíček - předseda, Ing. Jaroslav Čech - člen a Lucie Nováková – člen, které ukládá zahájit 
svoji činnosti 19.04.2023 ve 13:00 hodin. 
Starosta města vyrozumí členy komise a ukládá: dotačnímu managerovi a TA pracovníkovi zahájit činnost 
v poptávkovém řízení. 
Termín plnění: 04/2023 

 
Č. j.   11/21 Schválení návrhu na čerpání celozaměstnanecké dovolené v období 07.07.2023 
Rozhodnutí č. 11/21: Starosta města schvaluje celozaměstneckou dovolenou, dne 7.7.2023. 
Starosta města ukládá: kanceláři KVÚ zveřejnit informaci obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 04/2023 

 
Č. j.   12/21 Schválení smlouvy č. 1210600063 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí  
České republiky 
Rozhodnutí č. 12/21: Starosta města schvaluje návrh smlouvy č. 1210600063 se státním fondem životního prostředí 
České republiky, jejímž předmětem je závazek Státního fondu přidělit dotaci ve výši 1.000.000,- Kč na modernizaci 
Turistického informačního centra ve městě Harrachov. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět SFŽP ČR. 
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   13/21 Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na dodávku 
„Výstavba pergoly a terasy“ a schválení ustanovení komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
Rozhodnutí č. 13/21: Starosta města schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 2 písm. b), výzvu k podání 
nabídky -poptávkové řízení „Výstavba pergoly a terasy“, za maximální výši hodnoty zakázky 357.955,- Kč bez DPH, a 
stanovuje komisi pro otevírání a vyhodnocení nabídek ve složení: Mgr. Tomáš Vašíček - předseda, Ing. Jaroslav Čech - 
člen a Lucie Nováková – člen, které ukládá zahájit svoji činnosti 19.04.2023 ve 13:30 hodin. 
Starosta města vyrozumí členy komise a ukládá: dotačnímu managerovi a TA pracovníkovi zahájit činnost 
v poptávkovém řízení. 
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   14/21 Schválení výzvy k podání nabídky, prokázání kvalifikace a pokyny pro zpracování nabídky na dodávku 
„Rekonstrukce rozvaděčů VO – Rozvaděč RVO 2 a Rozvaděč RVO 3“  
Rozhodnutí č. 14/21: Starosta města schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III, odst. 3 písm. ), výzvu k podání 
nabídky -poptávkové řízení „Rekonstrukce rozvaděčů VO – Rozvaděč RVO 2 a Rozvaděč RVO 3“, za maximální výši 
hodnoty zakázky 492.000,- Kč bez DPH. 
Starosta města ukládá: dotačnímu managerovi a TA pracovníkovi zahájit činnost v poptávkovém řízení. 
Termín plnění: 04/2023 
 
         
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 21 ze dne 03.04.2023  Stránka 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Mgr. Tomáš Vašíček                                                                         Tomáš Ploc 

                     starosta                                             místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 21 souhlasí                                                                     ……………………………………. 
                                                                   Lucie Kučerová 
                                                                                                                                                  místostarostka 


